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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03406801A

2. Data e Regjistrimit 06/10/2010
3. Emri i Subjektit INTEX FIBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Helmes SHTODHER Lagjja nr.5, rruga "Princat 
Topia", objekt 1-katesh, nr.pasurise 131/77, zona kadastrale 
nr.3427. 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 600,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit te import-eksportit te te gjitha llojeve 

te mallrave ,teknologjive dhe paisjeve dhe transport 
nderkombetar detar,tokesor dhe ajror me mjetet e veta ose te 
te treteve.Prodhime makinerish dhe punime mbushje 
dysheqesh dhe divanesh te te gjitha llojeve .Prodhim ,punim 
dhe tregtim me shumice te fibrave 
sintetike.Prodhim,punim,tregtim me shumice dhe punime per 
llogari te te treteve te dysheqeve,divaneve etj.Marrjen pjese 
ne panaire kombetare dhe nderkombetare me qellim jo vetem 
ekspozimin e aktivitetit tregetar te shoqerise por dhe per te 
mundesuar arritjen e marrveshjeve kontraktore me persona 
juridike vendas dhe te huaj per zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit te perbashket trgetar me to.
Erisa Krali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2021                Deri: 19/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErisaKrali
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 240,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StefanoZanardi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 210.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 210,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarcoGualtieri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 150,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTEX FIBER
E-Mail: gjergj.krali@kraligroup.com  
Telefon: 0692033329  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450115-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-539084-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese, date 07. 04. 2011, ne te 
cilin eshte vendosur ndryshim administratori. Depozitim i vendimit te asamblese, date 07. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC9894A-152B-4073-958E-02364830A4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FD6A31-4516-4FE1-94F2-1E3D4F33946E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BF3809-E1D6-44F9-81AE-4591A96AD4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0C91C6-2668-4B3B-9FFF-B34FA3AC8151
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04. 2011, ne te cilin eshte vendosur ndryshim i nenit 8 dhe nenit 12 te statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redjan Krali")                      Nga data "07/05/2011             
Ne daten "07/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Serjan Ulqianku")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584062-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847703-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978582-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Datë. 31.03.2015 të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Lagjja nr.5, rruga "Princat Topia", objekt 1-katesh, nr.pasurise 131/77, zona 
kadastrale nr.3427.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 5,Rruga Princat Topia,prane fabrikes se dyshekeve;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE7906A-F18A-4D44-BBE6-543A02D3ED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFA4CE6-1173-4B64-A2DA-5E6D2E391F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE099EE-2D04-482D-B5DA-7E9A698516AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CC4397-EC8A-42A4-84F3-4CE04B46289C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7303846B-A5FE-49D5-8438-53AF4E587F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7303846B-A5FE-49D5-8438-53AF4E587F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDF88B7-3093-4538-82E2-BFBB016F604B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F66C820-579F-4707-82ED-C7AD78714E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879508AD-CEA0-4C92-A8B7-D94F71E69BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDEF15D-7626-41FF-ACC0-0AAAE04FB5F7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187044-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195137-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-506132-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Mareveshjes Siguruese Nr.9/1, date 18.12.2015, 
Nr.1010 Rep., Nr.329 Kol., date 29.12.2015 ndermjet, Barredhenesit shoqeria tregtare “ 
Intex Fiber” shpk dhe barremarres “Banka Credins” sh.a me objekt : Kriji9mi I nje barre 
siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesve, si garanci per kredine e akorduar nga 
Banka Credins ne baze te Kontrates per Kredi Afatgjate me Nr.9, date 18.12.2015, Nr.2008 
Rep., Nr.327 Kol., date 29.12.2015 per Shumen 1.170.000 Euro.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381664-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44353A97-E983-4196-B716-6CE037C6E1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B77BB-6977-4332-9F08-D5FCE74FAF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B77BB-6977-4332-9F08-D5FCE74FAF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20A7906-99E6-4CD9-8754-0856C023C457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3A82FD-8DBF-460C-A10A-8DF8C2D713AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E63D02-CDBB-411D-B565-A594DB12AF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE44EAB-3203-4C25-B38E-4B80AEBCD938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E66444-3A94-4F23-98E4-77865CA5FA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AD9C9B-FC78-4688-A297-4D0ACCCD93AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AD9C9B-FC78-4688-A297-4D0ACCCD93AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC08E1F-E4A9-4F4F-8333-57AD8BC5F7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9902BE95-4692-4BC8-A000-A60A44C939F7
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468823-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.09.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redjan Krali")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/2011")            u be              ("18/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redjan Krali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2016")            u be              ("18/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471774-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863538-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247497-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
28.06.2019, ku është vendosur: Kalimin e  40% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga Z. 
Redjan Krali  ne favor te Z.Donald Krali. Ndryshimin e administratorit te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052372B7-3488-45AD-A2C4-6255FDC14C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2554DED-573B-400B-A374-6B5EF671F0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC8A03F-1429-441D-A1A4-156671156F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48438338-A54C-4A16-B86C-277E79E97276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48438338-A54C-4A16-B86C-277E79E97276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2DB974-4939-4973-8B15-5F690376CC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52D5740-A8B3-460E-8D60-9035C893B611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBC81AC-00BB-45CB-AF97-54C3F4340BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD72EA39-D097-4AE5-A32A-5D8EE28F624A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731668E9-E96F-4B5C-9F38-76EC28113290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D9DD5B-37FE-454D-8D90-D1CE97F7C8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F27ECC-61EF-4487-848E-D345CF08403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10264268-B3FD-4B34-BF50-1BE4BC3D47DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209DC772-6E3B-4D69-BA20-CD2D45130BD1
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Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 28.06.2019 per kalimin e 40% te kuotave 
ne favor te Z. Donald Krali. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.3740Rep., 
Nr.1279 Kol., datë 17.09.2014, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 10% të kuotave nga pala 
shitëse: Z. Massimo Rieti tek pala blerëse Z. Stefano Zanardi.Depozitimi i Deklarates 
noteriale Nr.1723 Rep., Nr.1010Kol date 02.07.2019 me ane te se ciles eshte dhene 
pelqimi per kalimin e pronesise se 40% te kuotave qe Z.Redjan Krali zoteron ne shoqeri ne 
favor te Z.Donald Krali me kusht qe edhe pas ndryshimit te pronesise kuotat te vazhdojne 
te qendrojne te bllokuara duke mbartur te gjitha barret siguruese qe aktualisht rendojne mbi 
to ne favor te shoqerise “Banka Credins”.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjergj.krali@kraligroup.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donald Krali")                      Numri i aksioneve "240,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "240.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Redjan Krali")         
eshte larguar ortaku:            ("Massimo Rieti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Zanardi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000,00")            u be              ("210.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Zanardi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Zanardi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("150,00")            u be              ("210,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donald Krali")                      Nga data "28/06/2019             
Ne daten "28/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Redjan Krali")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266174-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2018  Intex Fiber  .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  a.xlsx
Shenimet  .pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043759A6-4316-4B71-8BB7-6036AE80449D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023CEF2F-6515-4934-B1D9-63E9C270348D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023CEF2F-6515-4934-B1D9-63E9C270348D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363E9F5B-84BE-4ED9-8B1D-879EF21BFC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEB2258-7A8E-4D77-9DE2-DB9BDE6DF250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD8916F-6ED8-4996-8F05-020F0477A601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539174ED-DE72-4B1D-89B5-12A327FA9DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D277E0-CA6F-4BC6-B33C-25C56319126F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444C4B59-4812-4EDF-9F2D-A1DB1E749C9B
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09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540259-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH Intex Fiber 2019.xlsx
Pasqyra Financiare Intex Fiber 2019.xlsx
Sh. Shpjeguese 2019 Intex Fiber.pdf
VENDIM ORTAKU 2019  Intex Fiber.pdf

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-688771-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.04.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I transferimit nepermjet shitjes te 40% te kuotave 
te kapitalit nga Donald Krali ne favor te Erisa Krali. Ndryshimi I administratorit. 
Depozitimi I kontrates se shitjes, date 19.04.2021. Depozitimi I deklarates noteriale 
Nr.1512  Rep., Nr.750 Kol., date 05.05.2021, nte cilen Bnak Credins shprehet per 
miratimin e trsnferimit te kuotave me kushtin qe kuotat do te vazhdojne te qendrojne te 
bllokuara ne favor te Banka Credins. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erisa Krali")                      Numri i aksioneve "240,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "240.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Donald Krali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erisa Krali")                      Nga data "19/04/2021             
Ne daten "19/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Donald Krali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760578-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020 Intex Fiber.pdf
Intex Fiber PASH 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4F220A-FBE9-4B0F-8288-C661B9C05A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2571F6-02F4-4997-AB34-710622CFFD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29210642-4367-4C4C-8519-27D7C0645A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F2B530-2110-4617-A05D-491E104C7EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CB8A0D-4A46-4AE5-91FA-9D629B359E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F25A99D-2612-4C1D-BC20-D6CF51655DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F25A99D-2612-4C1D-BC20-D6CF51655DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129817B7-8634-41CD-A34E-D92083F7218B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFE89E7-FE92-4D95-A600-78EF3A402DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF22721C-0F63-4293-9E8D-7C754374A23A
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Intex Fiber Pasqyra Financiare 2020.xlsx
Intex Fiber Sh Shpjeguese 2020.pdf

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899878-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Intex Fiber PASH 2021.xlsx
Intex Fiber Pasqyra Financiare 2021.xlsx
Vendim Ortaku Intex Fiber 2021.pdf
Intex Fiber Sh Shpjeguese 2021.pdf

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114097-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Intex Fiber Pasqyra Financiare 2022.xlsx
Vendim Ortaku Intex Fiber 2022.pdf
Intex Fiber PASH 2022.xlsx
Intex Fiber Sh Shpjeguese 2022.pdf

Datë: 16/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC63AA7E-6E05-4B07-92DF-A14E4B675D43
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